2022 年林业行业单招考试招生拟录取名单公示

根据《省教育厅关于做好 2022 年高职单独考试招生工

作的通知》鄂职成〔2022〕3 号文件的要求。按照学校章程

制定的录取工作相关规定。现将林业行业单招拟录取名单予

以公示。

公示时间 2022 年 8 月 25 日—8 月 31 日，共 7 天。

公示期间如有异议，请向湖北生态工程工程职业技术学院反

映。 联系电话：027-59728516

考生姓名 高考报名号 拟录取专业

向艳 22420115920012 茶叶生产与加工技术

王尊一 22420115920001 茶叶生产与加工技术

肖聪 22420115920154 茶叶生产与加工技术

李冲 22420115920009 茶叶生产与加工技术

向宪 22420115920044 茶叶生产与加工技术

彭玲 22420115920159 茶叶生产与加工技术

黄维 22420115920059 林业技术

徐乐平 22420115920022 林业技术

廖珊 22420115920010 林业技术

涂继中 22420115920011 林业技术

周浩 22420115920065 林业技术

李拼 22420115920049 林业技术

皮运真 22420115920002 林业技术

胡家林 22420115920155 林业技术

朱迪 22420115920075 林业技术

黄光锋 22420115920153 林业技术

毛江丽 22420115920021 林业技术

陈瑶 22420115920069 林业技术

胡开能 22420115920048 林业技术

刘芊 22420115920046 林业技术

焦文杰 22420115920152 林业技术

崔中 22420115920053 林业技术

吕雯 22420115920071 林业技术

贡伟淞 22420115920024 林业技术

廖雪琴 22420115920072 林业技术

陈航 22420115920019 林业技术

宋德化 22420115920052 林业技术

袁先清 22420115920070 林业技术

蒋孟军 22420115920079 林业技术

涂程 22420115920056 林业技术

胡刘扬 22420115920078 林业技术

刘康维 22420115920074 林业技术

陈娟 22420115920073 林业技术

龙沛 22420115920076 林业技术

吴习彬 22420115920047 林业技术

刘古月 22420115920043 林业技术

汤一男 22420115920057 林业技术

何俊 22420115920067 林业技术

黄文硕 22420115920004 林业技术

李亮 22420115920064 林业技术

李文博 22420115920025 林业技术

秦锐 22420115920045 林业技术

孙龙 22420115920080 林业技术

徐巧林 22420115920003 林业技术

杨进成 22420115920077 林业技术

赵春霞 22420115920041 林业技术

吴长城 22420115920023 林业技术

陈敏 22420115920060 林业技术

陈梅 22420115920063 林业技术

孔欢琼 22420115920042 林业技术

苏晓明 22420115920105 林业技术

宁芸 22420115920103 林业技术

覃键 22420115920101 林业技术

李杨 22420115920099 林业技术

蔡璇 22420115920125 园林技术

胡美琴 22420115920119 园林技术

潘杰 22420115920115 园林技术

邱玉兰 22420115920104 园林技术

任明 22420115920110 园林技术

刘思 22420115920122 园林技术

代璐 22420115920093 园林技术

陈瑛 22420115920100 园林技术

毛晓辉 22420115920089 园林技术

张蕾 22420115920117 园林技术

梁辉 22420115920096 园林技术

汪兴光 22420115920113 园林技术

罗毅 22420115920114 园林技术

陈彩荣 22420115920116 园林技术

周彩霞 22420115920118 园林技术

卢洪姣 22420115920108 园林技术

程传宏 22420115920151 园林技术

陈婷婷 22420115920112 园林技术

胡定超 22420115920120 园林技术

胡亚婷 22420115920095 园林技术

秦福明 22420115920087 园林技术

陈志 22420115920084 园林技术

余乐 22420115920086 园林技术

邓英刚 22420115920090 园林技术

汪瑾 22420115920097 园林技术

胡柱 22420115920081 园林技术

陈康 22420115920083 园林技术

王媛 22420115920082 园林技术

师琪 22420115920088 园林技术

靖小华 22420115920094 园林技术

宋光志 22420115920091 园林技术

詹成辉 22420115920085 园林技术

陈丽 22420115920092 园林技术

张运姣 22420115920098 园林技术

李桥 22420115920107 园林技术

罗艳 22420115920106 园林技术

曾芹 22420115920102 园林技术

刘凤娟 22420115920124 园林技术

吴政东 22420115920111 园林技术

付哲 22420115850053 园林技术

张凡 22420115920006 园林技术

张明杰 22420115920138 森林生态旅游与康养

陈丹 22420115920132 森林生态旅游与康养

邹宝强 22420115920140 森林生态旅游与康养

潘莹 22420115920146 森林生态旅游与康养

瞿维飞 22420115920157 森林生态旅游与康养

郑红林 22420115920156 森林生态旅游与康养

王俊 22420115920136 森林生态旅游与康养

王池 22420115920144 森林生态旅游与康养

陈石 22420115920137 森林生态旅游与康养

肖春波 22420115920134 森林生态旅游与康养

牟艺玲 22420115920143 森林生态旅游与康养

张累 22420115920139 森林生态旅游与康养

胡家林 22420115920133 森林生态旅游与康养

廖茜 22420115920131 森林生态旅游与康养

唐小松 22420115920141 森林生态旅游与康养

吴建伟 22420115920142 森林生态旅游与康养

张敏 22420115920135 森林生态旅游与康养

姚亚雯 22420115920160 森林生态旅游与康养